[image: 5]Информация 
для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
на официальном сайте Губахинского городского округа, в соответствии с 
законодательством о противодействии коррупции

Сведения
о доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера депутатов Губахинской городской Думы I  созыва. а также супругов и несовершеннолетних детей за отчетный период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года, размещаемые на официальном сайте Губахинского городского округа в порядке, утвержденным решением Губахинской городской Думы  от 04.04.2013 года № 68 «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Губахинского городского округа сведений, предоставляемых в соответствии с законодательством о противодействии коррупции»
                                                                                                                                                                                                            29.05.2017 год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ваганова Светлана Васильевна
	депутат
	584 193,22
	1.квартира (совместная собственность)
	50,1
	Россия
	нет

	
	супруг
	-
	1 132 678,06
	1.земельный участок (индивидуальная собственность)
2.квартира (совместная собственность)

	600


50,1
	Россия

Россия
	1.Легковой автомобиль «RENAULT DUSTER» (индивидуальная собственность)

	2
	Шакиров 
Рашид 
Саидович 
	депутат
	5 682 698,79
	1.земельный участок (индивидуальная собственность)
2.квартира (индивидуальная собственность)
3.квартира (долевая 1/4)
4.гараж (индивидуальная собственность)
	47


65,1

68,3
26
	Россия 


Россия 

Россия
Россия  
	1.Легковой автомобиль «MERCEDES-BENZ» (индивидуальная собственность)
2.Легковой автомобиль «MERCEDES-BENZ-С» (индивидуальная собственность)

	
	супруга 
	-
	106 656,00
	1.квартира (долевая 1/4)
	68,3
	Россия 
	нет






	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	Крупнин 
Александр 
Михайлович 
	депутат
	1 271 638,83
	1. квартира (долевая собственность 1/4)
2.капитальный гараж-бокс (индивидуальная собственность)
	102,7

27,3


	Россия

Россия


	1.Легковой автомобиль «Nissan Tiida» (индивидуальная собственность)

	
	супруга
	-
	437441,13
	1.квартира (долевая собственность 1/4)
	102,7

	Россия 
	нет

	4
	Мельчаков Сергей Владимирович
	депутат
	542 810,59
	нет
	нет
	нет
	1.Легковой автомобиль «Lada Largus» (индивидуальная собственность)

	
	супруга
	-
	491 709,16
	1.квартира (долевая собственность 1/3)  с ограничением (обременение) права с 22.11.2016г.)
	76,4
	Россия 
	нет

	
	несовершеннолетний ребёнок
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	несовершеннолетний ребёнок
	-
	нет
	1.квартира (долевая собственность 1/3)  с ограничением (обременение) права с 22.11.2016г.)
	76,4
	Россия 
	нет

	
	несовершеннолетний ребёнок
	-
	нет
	1.квартира (долевая собственность 1/3)  с ограничением (обременение) права с 22.11.2016г.)
	76,4
	Россия 
	нет
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